
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/192/12 

RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

§ 2. Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Kujawskim w terminie do dnia 31.03.2013 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Urszula Paprocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3705



załącznik  

do uchwały nr XXIII/192/12 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3705


		2012-12-19T12:28:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




